ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.08.2021 года № 843
	Об         отмене     постановления

администрации     Карталинского

муниципального                района

от 23.10.2018 года № 1090

В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 года    № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Постановление администрации Карталинского муниципального района Челябинской области от 23.10.2018 года № 1090  «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроля на территории Карталинского муниципального района» (с изменением  от 10.12.2018 года № 1280) отменить.

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района
                                                             А.Г. Вдовин